

## MH Permin Holding Aps

c/o Morten Husted Permin, Mosehøjvej 54  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 39 97 48 19

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2021.

---

Morten Husted Permin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MH Permin Holding Aps  
c/o Morten Husted Permin  
Mosehøjvej 54  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 97 48 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Husted Permin

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Produktionsselskabet af 11.3.1971 ApS, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.251 kr. mod -4.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.213 kr. mod 9.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 faldet med 9.915 kr., nemlig fra 13.019 kr. til 3.104 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.251</b>	<b>-4.935</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.251</b>	<b>-4.935</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	270.642	50.213
Andre finansielle indtægter	45.723	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.030	-36.944
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.084</b>	<b>8.334</b>
Skat af årets resultat	-871	1.003
<b>Årets resultat</b>	<b>269.213</b>	<b>9.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.642	0
Overføres til overført resultat	0	9.337
Disponeret fra overført resultat	-1.429	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.213</b>	<b>9.337</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	392.574	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.574</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>392.574</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	1.003
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>132</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>132</u>	<u>1.003</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.104</u>	<u>13.019</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.236</u></b>	<b><u>504.022</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>885.810</u></b>	<b><u>504.022</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.642	0
4	Overført resultat	7.908	9.337
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>328.550</u></b>	<b><u>59.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>557.260</u>	<u>444.685</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.260</u>	<u>444.685</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>557.260</u></b>	<b><u>444.685</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>885.810</u></b>	<b><u>504.022</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	9.337	59.337
Resultatandel	0	270.642	-1.429	269.213
	<b>50.000</b>	<b>270.642</b>	<b>7.908</b>	<b>328.550</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	35.030	36.944		
	<b>35.030</b>	<b>36.944</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb	1.915.003	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.915.003</b>	<b>0</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.236	0		
Udbytte	-1.793.071	0		
Opskrivning	227.406	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.522.429</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>392.574</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos MH Permin Holding Aps kr.</b>
Produktionsselskabet af 11.3.1971 ApS, Gentofte	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000	
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2020		9.337	0	
Årets overførte overskud eller underskud		-1.429	9.337	
		<b>7.908</b>	<b>9.337</b>	